„Золотоніська багатопрофільна лікарня” Золотоніської міської ради (04.08.2025
№ 2567), керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Виділити за рахунок бюджетної програми „Інші заходи у сфері
соціального захисту і соціального забезпечення” кошти в сумі 4 202,13 грн.
(Чотири тисячі двісті дві грн. 13 коп.) на поховання безрідної Владимирової
Тамари Михайлівни.

2. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) профінансувати відділ
бухгалтерського обліку та звітності на суму, вказану в п. 1 рішення.

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова О.П.)
перерахувати кошти в сумі 4 202,13 грн. (Чотири тисячі двісті дві грн. 13 коп.)
на рахунок КП „Міський водоканал” згідно договору на виконання робіт.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А., відділ бухгалтерського обліку та звітності
(Ложкарьова О.П.).

Заступник міського голови Олександр ФЛОРЕНКО